

Rudka, dnia, 08.09.2017 r.

Podmioty zainteresowane konkursem ofert

Znak sprawy: DNO / 4120 / 8 / 2017 / EW

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Teodora Dunina w Rudce w poniższych zakresach:

badania analityki medycznej – Pakiet 1

badania histopatologiczne – Pakiet 2

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2 BADANIA HISTOPATOLOGICZNE

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na czas oczekiwania na wynik (podany w tabeli) liczony jako dni robocze a nie kalendarzowe.

Odpowiedź Udzielającego zamówienie: Nie wyrażam zgody na „czas oczekiwania na wynik (podany w tabeli) liczony jako dni robocze”.

„Oczekiwanie na wynik – dni (maksymalnie)” dotyczy dni kalendarzowych.

2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2 BADANIA HISTOPATOLOGICZNE, poz. 6. szczotka

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie o jakie badanie chodzi Udzielającemu zamówienie w/w pozycji.

Prosimy o doprecyzowanie jaką konkretnie szczotkę Udzielający Zamówienie ma na myśli.

Odpowiedź Udzielającego zamówienie: „materiał uzyskany metodą szczotkowania oskrzela”.

3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2 BADANIA HISTOPATOLOGICZNE, poz. 7. Immunohistochemiczne barwienia

Zwracamy się z prośbą o podanie ilości badań, w celu prawidłowego oszacowania wartości zamówienia. W przypadku braku podania ilości prosimy o potwierdzenie czy wartość w/w pozycji ma być podana jako cena jednostkowa badania?

Odpowiedź Udzielającego zamówienie: „Immunohistochemiczne barwienia - Ilość badań na rok – 720”.

4. Pytanie dotyczące: Załącznik nr 5 do SWKO, PROJEKT UMOWY: & 9 ust. 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę paragrafu 9 umowy z „4. Udzielający Zamówienie uprawniony jest do żądania zapłaty kary umownej w wysokości 50 % ceny opóźnionego badania za każdy dzień opóźnienia w realizacji zobowiązania określonego w załączniku Nr 1 do niniejszej umowy.” na „4. Udzielający Zamówienie uprawniony jest do żądania zapłaty kary umownej w wysokości 5 % ceny opóźnionego badania za każdy dzień opóźnienia w realizacji zobowiązania określonego w załączniku Nr 1 do niniejszej umowy”.

Wysokość zaproponowanej kary w wysokości 50 % za każdy dzień zwłoki jest niewspółmierna do ceny badania a jego wykonanie w terminie późniejszym może wynikać np. z wykonania dodatkowych barwień itp.. Przy wysokości żądanej kary umownej należy brać pod uwagę stosunek jej wysokości do wysokości doznanej szkody przez wierzyciela w związku z powyższym prosimy o zmianę urealnienie wysokości kary umownej do wysokości 5% ceny badania za każdy dzień nieterminowego wykonanego badania.

Odpowiedź Udzielającego zamówienie: w paragrafie 9 umowy pkt. „4. Udzielający Zamówienie uprawniony jest do żądania zapłaty kary umownej w wysokości 25% ceny opóźnionego badania za każdy dzień opóźnienia w realizacji zobowiązania określonego w załączniku Nr 1 do niniejszej umowy.”

p.o Dyrektora
Dariusz Młynarczyk